
PERÍODO: DEZEMBRO 2020/JANEIRO 2021

FF 18/2020

DATA REQUISITANTE SAÍDA SALDO

NUMERÁRIO AUTORIZADOA CH 5.000,00

1 Eletrônica Moriá ( peça conserto TV) Márcio Hellysoon 320,00 4.680,00

2 Eletrônica Moriá ( serviço conserto TV) Márcio Hellysoon 170,00 4.510,00

3 Cartório Cláudio Pinho (reconhecimento de firma) Paulo Martins 4,80 4.505,20

4 Estacionamento Central Park Paulo Martins 3,25 4.501,95

5 R7 Informática ( tripe e point light) Paulo Ribeiro 145,10 4.356,85

6 Grafimideas (serviços gráficos) Lonny 230,39 4.126,46

7 Falta assinatura do roberto e troco Luana 444,00 3.682,46

8 NA BEZERRA (refeição operação bombeiros e policia federal) Viviane 72,00 3.610,46

9 Ildegarda da Costa (20 mantas magnéticas) Viviane 760,00 2.850,46

10 Borracharia o DEDE (consertos diversos) Letycia 310,00 2.540,46

11 Cleuson Aguiar da pnte me  (para brisa) Geymisson 680,00 1.860,46

12 Cartório Aguiar (autenticações) Aline 35,85 1.824,61

13 Acal Home Center (antena digital) Wagner Teles 79,80 1.744,81

14 Adrisse (herbicida) Wagner Teles 315,00 1.429,81

15 Terragua Sistemas de Irrigação ( mangueira 100m) Wagner Teles 152,00 1.277,81

16 Alecrim Presentes (capa de celular e película) Wagner Teles 82,00 1.195,81

17 Elegante Molduras (moldura para quadro) Wagner Teles 58,00 1.137,81

18 Apiguana (pneu carro de mão e cadeado) Wagner Teles 235,11 902,70

19 A Lima de Almeida ( 5 carimbos) Wagner Teles 280,00 622,70

20 Mega Plásticos ( sacos para lixo) Wagner Teles 122,21 500,49

21 Marilia Ferreira dos Santos (buque de flores) Isabel 170,00 330,49

22 Grafimidias ( serviço gráfico) Isabel 80,00 250,49

23 Grafimidias (enfeites decorativos) Isabel 58,90 191,59

24 Mercantil Vasconcelos (gás cozinha) Geymisson 176,00 15,59
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